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Kuulutus ympäristöluvan muutos hakemuksesta, Kuljetus 
Ylikopsa Oy 
 
Hakija     

Kuljetus Ylikopsa Oy 
Martikkalantie 99 
92230 Mattilanperä 
 

Toiminta, jonka ympäristölupaan haetaan muutosta 
Ympäristöluvan muutosta haetaan 
maakaatopaikan laajentamiselle. 
Toiminta jatkuu aikaisemman 
ympäristöluvan mukaisena 
maankaatopaikkana sekä jätteen 
ammattimaisena käsittelynä. Toiminta 
sisältää pilaantumattomien maa-
ainesten sekä kantojen varastointia, 
seulontaa, haketusta sekä läjitystä. 
Alueella sekä läjitetään että 
valmistellaan pilantumattomia maa-
aineksia hyötykäyttöön. Alue on kaava-
alueen ulkopuolista maa- ja 
metsätalousaluetta 
 

 
Alueelle vastaanotetaan maa-aineksia keskimäärin noin 15 000 m3, 32 000 tonnia 
vuodessa, maksimi läjitysmäärä on 20 000 m3, 40 000 tonnia. Maa-aineksia käsitellään 
korkeintaan 40 000 tonnia vuodessa. Maankaatopaikan kokonaisläjitysmäärä on 
40 000m3, 80 000 tonnia. Toiminta-aika on maanantaista lauantaihin klo 7-20. 
Toiminnan päätyttyä maankaatopaikalle jää läjitettynä noin 80 000 tonnia maa-aineksia. 
 

Toiminnan sijoituspaikka 
Raahe, Kaskelankangas, tila 678-410-11-32 Puuhalandia. Koko toiminta-alueen pinta-ala 
on noin 2,2 ha. Uuden läjitysalueen pinta-ala on 1,1 ha. Aikaisemman läjitysalueen pinta-
ala on noin 0,8 ha. Yhteenlasketun läjitysalueen pinta-ala on noin 1,9 ha. Kulku tapahtuu 
Kantatie 88-tieltä kääntyvän Kaskelan yksityistien kautta. Matkaa lähimpään 
asuinkiinteistöön on noin 400 metriä. 
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Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavojen yhdistelmäkartassa hakemusalueen kohdalla ei 
ole merkintöjä lukuun ottamatta merkintää alueen läpi kulkevasta sähkölinjasta. 
Alueella ei ole maakuntakaavan lisäksi muuta kaavoitusta. Lähin suojelualue on 
Viitajärven Natura 2000 -suojelualue lähimmillään noin 450 metrin etäisyydellä 
toiminta-alueesta hakemusalueesta luoteeseen. Lähin muinaismuisto sijaitsee noin 470 
metrin etäisyydellä koilliseen. Suunniteltu toiminta-alue ei sijaitse luokitellulla 
pohjavesialueella. 
 

Toiminnan vaikutukset 
Satunnaisen ja vähäisen toiminnan vuoksi päästöt ilmaan ovat paikallisia ja vähäisiä. 
Ajoittain liikenteestä, seulonnasta ja läjittämisestä voi aiheutua pölyämistä. Toiminnasta 
ei synny merkittävää melu- tai tärinähaittaa. Alueella ei synny tai käsitellä jätevesiä, 
yhdyskuntajätteitä tai vaarallisia jätteitä. Ympäristö- ja onnettomuusriskejä aiheuttavat 
työmaaliikenteeseen liittyvät mahdolliset kolaroinnit ja tulipalot. Toiminta-alueella ei 
varastoida polttoaineita. Työkoneet tuodaan alueelle kunnostettuina ja huollettuina. 
Alueella on aina saatavilla riittävä määrä imeytysainetta. 
 
Toiminnanharjoittaja vastaa alueelle tuotavien kuormien laadusta ja 
ympäristökelpoisuudesta. Tämän lisäksi aluetta valvotaan sulkuportein ja 
kameravalvonnalla. Mahdolliset alueelle kuulumattomat materiaalit poistetaan alueelta 
ja kuljetetaan asianmukaisiin vastaanottopaikkoihin. 

 
Hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutus ja siihen liittyvät hakemusasiakirjat ovat julkisesti nähtävillä 3.4.-12.5.2025 
välisen ajan Raahen kaupungin verkkosivuilla. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 
10.4.2025. 
 

Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 
Raahen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen varaa niille, joiden oikeutta tai etua 
asia saattaa koskea (asianosainen) tilaisuuden tehdä muistutuksia hakemuksen 
johdosta. Myös muilla on mahdollisuus ilmaista hankkeen johdosta mielipiteensä. 
 
Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena osoitteeseen Ympäristövalvonta/ 
Tekninen keskus, Rantakatu 8 E, 92100 Raahe tai sähköpostilla ymparisto@raahe.fi 
viimeistään 12.5.2025 mennessä. 
 

Lisätiedot 
Lisätietoja hankkeen johdosta antaa asiaa valmisteleva ympäristötarkastaja Teppo 
Niiranen, puh. 040 130 8274, teppo.niiranen@raahe.fi. 
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